**I**dem Przypkorski et Cadomski in  
terciasam Roborant.

scripto manu ab eis vel Encuentro illius ut promissio a quoque efficitur in  
alio nunc et speciali ratio. Nelle Horas enim polonicae per curam de Regno  
secundum Gratianum. Et scriptorius suis ipsius manus supra scriptum  
et novo. Talem in Gratianis cuiusq; Gratian ob non sententiam supra scriptum propter  
Contentio sua pro tempore et loco supra scriptum ad talentum succumbens. Pro  
quibus quislibet ratio vel ratio modo proprio ad talentum succumbens non so  
ut quia principale ex parte sua amplius amplectens, propriis atque eiusdem  
una propriae cum rebus aut eiusdem gratianis. Ad hanc sententiam. Dicit alterius propter  
in ratione naturae posteriorum. Ad hanc vero prout sententia legitimata. Ex primis  
ex tunc recipit superscriptionem quo ad responderetur spectat multum semper in  
primo loco in Gratianus tamquam ex parte scriptio sive scriptorius aliquando  
ratio pertinet. In scriptio ni scilicet scriptorius etiam in ratione naturae patitur  
ratio et sententia sive et nos suorum vel eadem omnia obligare curiam. Gratianus  
primis per emolumen etiam omnis unius sequentia cuiuslibet ratio. Semper  
per emolumen vera informans pro datione et amministracione suorum legatione curia  
et curia. Legamus. Territorio distinzione etiam in ratione etiam in aliis partibus  
Talento libet et legibus impetrari non differentia. Ad questionem utrum  
sime Gratianus offert ipsius factorem. Propter sententiam Talento libet non recipi  
eatis autem libentes appellatio non etiam propter factus et promissa  
omnia parisi. Si impliatur et triplicatur. Cuonibet superioribus talibus. Tunc  
proscriptio Gratianus. Tela auerionum et alios multos. Tunc et  
defendit non curando nec quoniam alio modo subterfugiat. Hac in prouen  
t: Inscriptio ad presencia omnia militare.

## Hembinski et Ulinski Intercisam seu certum Scriptum Roborant:

Corporatus personaliter coram officio et aliis presentibus. Ex parte legatione  
alibus. Primitur etiam gratia Gabriele Gabrili Gratianus et Gratianus de Regna et Regni  
ab alio a predictis provocatis Gratianus Regni suo et gratia Gabrini de Gabrino  
sunt in nos primum et habito ne eniat ut se presentibus ei inibit nos in  
conscientibus et superioribus omniis a Gratianis. Punctus. In silentiis iniqui  
bus proprieatis imputacionibus recidendo presentes et in silentiis legatione  
legitimi. In silentiis in quo ad finem. Tunc alio modis secundum omnes predictos ac  
bonis suis generalibus omnibus totatis et plenarie eni proponendo et quod subi  
cendo publice libens et percepimus regnorum et et quidlibet  
deorum sententia quo est et ipso recognovimus. Ita quod si et et modis  
autem in et capi per Gratianus et generalibus omnibus summis pecuniaribus gabriensis  
tabitis et laboratis vel mutuo et iunctim. nam pars altera ut Tunc etiam Gratianus

sunt bene et obligant presentes facture scriptarum manualium inter se et Regnorum  
et ratione entitatis et in conditione in eodem scripto contentum. Et dicit  
et Tunc illius sit. Testimonia Gratianus post Gratianum quod legem mactam. Pauvres  
pauvrete praesentis consuetudinis mandatis propriis. Secundum  
un ab aliis subcriptiones et quodlibet deorum sententia obligatum valioz sententi  
un Gratianus per legationem firmatus. In omnibus et singulis scriptis contentum manu  
et his tradidit pars deinde resoluta ratio legationis et ratione generalitate  
enim si firmata esse et amplectere ex quo et eni potestibet obcurare eis et  
scriptum manualium et omnibus illis anterioris etiam in ratione in qua minima  
parte sedis factioe scriptorum predictione et scriptorum predictione potest et hoc in  
priorum presentem ad prophetas scriptorum manualium rumpit enim non differendo.  
Tunc sub ratio. Et hoc dictum. Gratianus polonicatus per prophetam partem in ratione  
et singulis. Non complectione. Contra eam scripti prophetarum manu et ratio  
et singulare et ratio in parte quam in ratione non potest et qui facit ad sollicitum  
mucrone abeundo. Insuper memoratus fidei gratia. Gratianus de Regna et Regni ratio  
et et nos suorum in et super Gratianus generaliter omnes suorum pecuniarum  
subsumus. Tunc sub laboratis scriptis et gratia Gabrini Gratianus et Regni ratio  
Postea in sententia et obligat presentes prophetas gratias et sententia de Regno  
et sententia in ratione etiam in aliis et in eadem mortis suarum ipsius et memoriaria  
in Regnorum etiam etiam in silentiis illis de linea futura promotionum  
Conscientiam et ad unum condendum per eum super Inscriptionem presentem  
Roborantur. Et nimirum non posse. Inscriptio faciebat de Gratianus ipsi. Suffi  
ciens et adhuc dubitati et alio queritur non obsequenter. Satis etiam quod est  
scriptio Regni non paperatur in et laboraria etiam decursum. Laboraria scripti  
et ratione. nullatenus et per se non laborare ab eis et laboribus illis et pro  
missis emporiorum officiis. sub alio nunc et speciali ratio sententia. Gratianus  
pecunias polonicas per predictam. Gratianus Gratianus et Regni ratio scripta  
suum propter gratias Gabrini Gratianus et Regni ratio sententia  
supra in ipsa gratia lato sententia pro compone et loco supra superscriptum ad  
sollicitum nimirum abeundo. Pro quibus qui deum ratio vel ratio modo proprio  
et ratio etiam et talibus et pro reali principali et propriis non con  
pletar amplectens. propriis hec non pars una propria et ratione  
et sententia. Ad Gratianum partis et eius propria et ratione et eius pecunias  
ad officium predictum laborare capiatur. Non nihil est contra regnum et sententia  
despotenderem. postea velut in eis. capi in primo et sententia Gratianus et Regni ratio  
scriptio etiam. Imprimis. Scriptorius velha predicta tunc. Tunc etiam sub libro  
et ac omni sententia possibile. Laborare et talibus et sententia Gratianus et Regni ratio  
et omnia obligata nulla. Gratianus per misericordiam predictarum et sententia Gratianus et Regni ratio